GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 1267 / 2019

F íTA.PEVIíCAV! AP A r ■ /

C

3 O m

Súmula: Indico ao Governo Municipal
a necessidade de executar uma limpeza,
capinagem e Manutenção urgente no
escadão entre a Rua Sebastião Mamede

(Antigo Acesso 4 Cohab I - Próximo a
ponte Unidade de Saúde Cohab I)
Cohab I - Itapevi - SP.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente,
seja oficiado o Prefeito, Excelentíssimo Senhor Igor Soares, para que solicite ao órgão
municipal competente a necessidade de executar uma limpeza, capinagem e Manutenção
urgente no escadão entre a Rua Sebastião Mamede (Antigo Acesso 4 Cohab I - Próximo
a ponte Unidade de Saúde Cohab I) Cohab I - Itapevi - SP.

Justificativa

CAGARA ̂.^UA);CsPA,.C;. n.-rL

P R n T O C O LO

2 4 ABR. 2019

Senhor Presidente: -

Senhoras e Senhores Vereadores: -

Solicitação dos moradores que apelam a este vereador intervenção, por questões
que, há muito tempo que não a uma limpeza pelo local, como se vê nas fotos, a situação
está crítica, sendo caso de saúde pública, prejudicando assim, moradores e pedestres o
qual tenham que utilizar o local, além do perigo devido a vegetação alta.

(Fotos em Anexo)

Sala das Sessões Benvindo h^eira Nery, 24 de Abril de 2019

Ivonildo Andrade da Hora

vereador "CHAMBINHO"
Vice-Presidente

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP. 06694-090
Fone'. (II) 4I4I-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

ANEXO - INDICAÇÃO N" 1267 / 2019

Ref.: Indico ao Governo Municipal a necessidade de executar

uma limpeza, capinagem e Manutenção urgente no escadão entre a Rua Sebastião

Mamede (Antigo Acesso 4 Cohab I - Próximo a ponte Unidade de Saúde Cohab I)

Cohab I - Itapevi - SP.

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. \ 06694-090
Fone". (11) 4I4I-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

ANEXO - INDICAÇÃO N" 1267 / 2019

Ref.: Indico ao Governo Municipal a necessidade de executar

uma limpeza, capinagem e Manutenção urgente no escadão entre a Rua Sebastião

Mamede (Antigo Acesso 4 Cohab I - Próximo a ponte Unidade de Saúde Cohab I)

Cohab I - Itapevi - SP.

ú
' > V

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. \ 06694-090
Fone', (II) 4I4I-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br